３ ０ 教 セ 第 ８ ８ 号
平 成 ３ ０ 年 ６ 月 ６ 日

 各小・中学校長及び義務教育学校長 様

佐世保市教育センター
 所長 梶山 和彦

平成３０年度第５・６・７回佐世保市立小・中学校
           特別支援教育研修会（教育相談）の実施について

 このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、教職員へ周知いただき、出
席についてのご配慮をお願いします。

記

１ 日  時  第５回 平成３０年 ７月 ４日（水）
        第６回 平成３０年 ７月１１日（水）
        第７回 平成３０年 ７月１８日（水）
        各回とも以下の時間になります。

          ①１３：００～１３：４０  ②１４：００～１４：４０
          ③１５：００～１５：４０  ④１６：００～１６：４０

２ 場  所  佐世保市総合教育センター 相談室

３ 対  象   佐世保市立小・中学校及び義務教育学校の教職員（複数名同時相
        談も可）

４ 申込方法   希望がある場合は、別紙「平成３０年度第５・６・７回佐世保市
        立小・中学校特別支援教育研修会（教育相談）申込書」をスクール

ネット佐世保のメールに添付してお申し込みください。
        ※申込書は、スクールネット佐世保「市教委からのお知らせ」に掲

載します。

５ 申込期限  平成３０年６月２０日（水）

６ 申 込 先  佐世保市教育センター 担当 宮原

７ 備  考  受講決定については、後日連絡します。

以  上

教育センター 宮原

Tel ７６－７３３１

Fax ７６－７３３４